
                                                                                                          

 
                                         UCHWAŁA NR XXXI/152/2009 
                                         RADY GMINY  KAMIEŃ 
                                         z dnia 20 listopada  2009 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 
nauczycieli  oraz przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku 
mieszkaniowego   
 

            Na podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 15 i  art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.        

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz  art. 30 ust. 6, 

art. 54 ust. 7 i art. 91d  pkt 1 ustawy z dnia  26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U.   

z  2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.) , zwanej dalej „Kartą Nauczyciela”- Rada Gminy 

Kamień uchwala, co następuje: 

 
§  1 

 
            W uchwale Nr XXIII/115/2009    Rady Gminy Kamień z dnia 26 lutego  2009 r.         

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli  oraz przyznawania i wypłacania 

nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 3  otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na dodatki motywacyjne, w tym 

dyrektora szkoły ustala się w wymiarze nie większym niż 3 % środków planowanych na 

wynagrodzenia w roku budżetowym. 

 2. Minimalna wysokość dodatku motywacyjnego dla nauczycieli oraz dyrektorów szkół 

wynosi 100 zł miesięcznie. 

 

2) § 8 ust..4 otrzymuje brzmienie: 

 

    „4. Wysokość dodatku funkcyjnego określa tabela: 

 

     

    Lp. 

 

 

Stanowisko kierownicze lub sprawowana 

funkcja 

 

Miesięcznie w % 

wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela mianowanego z 

tytułem zawodowym 

magistra z przygotowanie 

pedagogicznym 

 

1. 

 

 

Dyrektor szkoły  

 

od 12,0% do 35,0% 

 

2. 

 

Opiekun stażu 

 

 

od 3,0% do 7,0% 

3.  

Wychowawca klasy do 10 dzieci 

od 2,0% do 5,0% 

4.  

Wychowawca klasy od 11 do 20 dzieci 

od 3,0% do 6,0% 

5.  

Wychowawca klasy powyżej 20 dzieci 

od 5,0% do 8,0% 

        
                            



3) § 15 otrzymuje brzmienie: 

 

Nauczycielowi posiadającemu kwalifikacje wymagane do zajmowania stanowiska 

nauczyciela, zatrudnionemu w wymiarze nie niższym niż  połowa obowiązującego wymiaru 

zajęć, przysługuje nauczycielski dodatek mieszkaniowy w wysokości uzależnionej od liczby 

członków rodziny, wypłacany  co miesiąc w wysokości:  

1) 0,5 % minimalnego wynagrodzenia – dla 1 osoby; 

2) 1,0 % minimalnego wynagrodzenia - dla 2 osób; 

3) 1,5 % minimalnego wynagrodzenia - dla 3 osób; 

4) 2,0 % minimalnego wynagrodzenia - dla 4 i więcej osób.  

 

 

 

 

§  2 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

 

§  3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

 

                             

 

 

 
 

                                                                                                PRZEWODNICZĄCA 

                                                                                                       Rady  Gminy 

                                                                                                   Grażyna Szykuła 


